关于举办安徽财经大学第九届公司创业策划
大赛的通知
各学院团委：
为弘扬“大众创业，万众创新”精神，丰富我校学生的精神文化生活，提供多样化的学习形式，展现当代大学生的风采，普及创业理念，经研究决定，举办“安徽财经大学第九届‘公司创业策划’大赛”，现将大赛有关事项通知如下。
一、主办单位
共青团安徽财经大学委员会
安徽财经大学经济学院
二、承办单位

安徽财经大学经济学院团委
未来经济学家学会
三、参赛对象
安徽财经大学全体在校全日制本科生
四、比赛流程
1.报名：2022年5月13日19：00之前
2.初赛：2022年 5月16日至2022年5月22日19：00
3.复赛：2022年5月28日（周六）15：00—17：00
4.决赛：2022年6月4日（周六）15：00—17：00
五、比赛形式与内容
比赛进程分为初赛、复赛、决赛三个环节。初赛采用收取参赛策划案的方式，由评委选拔出优秀作品进入到下轮比赛。复赛选手可以结合 PPT，进行有关公司创业的展示，增强说服力。决赛加入了视频展示和评委现场答辩环节，目的在于选手能更好展示自己的团队风貌，让评委老师更直接的了解选手的想法。学生通过比赛可以充分展示自己的创业思想，经过竞赛和广大评委的筛选，发现自己创业思想中的不足，加以改进。并且可以吸收参考其他创业策划的优点，使自己的思想更加成熟，积累创业经验。
六、奖项设置
大赛设一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖四种奖项，根据报名参赛学生人数规模来确定各等级奖项名额，原则上一等奖不超过参赛人数比例的5%，二等奖不超过参赛人数比例的15%，三等奖不超过参赛人数比例的30%，优秀奖不超过参赛人数比例的40%。
七、报名方式
1.登录“智慧校园—学科竞赛申报审核—安徽财经大学创新创业管理平台”；通过“报名参赛”模块填写“项目成员、指导教师”。
2.参赛选手加入竞赛交流群（群号：366851446）
共青团安徽财经大学委员会        安徽财经大学经济学院

      2022年4月29日
— 2 —

— 1 —